Post hec autem rex Geycha dedit ducales expensas fratribus 
suis Ladizlao et Stephano, duxitque exercitum in Rusciam super Lo- 
domerium ducem ut uindicaret iniuriam soceri. sui Minosloy, pro 
quo etiam iam pridem miserat exercitum, qui male tractatus fue- 
rat a Rutenis et Cunis. Regmauit autem annis uiginti, mensibus tri- 
bus, diebus XV. Migrauit autem ad deminum anno domini MCLXI-o 
pridie Kal. unii feria quarta. Cuius corpus Albe quiescit, 

LXXII. Stephanus coronatur, 

Loco eius coronatur Stephanus filius eius et regnauit annis XI mensibus nouem, diebus tribus, In cuius imperio dux Ladizlaus fi- ius regis ceci usurpauit sibi coronam dimidio anno. Migrauit au= tem ad dominum anno domini MCLXXII-o Kal, Febuarii feria 
„Prima, cuius corpus Albe quiescit, . i : 

LĂĂIII. Stephanus usurpat sibi coronam, 

(122) Post hunc autem Stephanus frater eius usurpauit sibi coro. 
nam mensibus quinque, Coronatus est autem tercio Idus Februarii 
în dominica Exsurge, deuictus est autem in. festo sanctorum Ger- 
uasii et Protasii feria tercia, ubi nobiles Hungarie cormuerunt, Post
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“hoc expulsus est de regno. Obiit in castro Zemlen anno domini 
"MCLĂXIII-o tercio Idus Aprilia feria quinta. Cuius, corpus Albe 
quiescit. Idem uero rex Stephanus filius Geyse migrauit ad domi- 
num anno domini MCLXXIII. quarto Nonas Martii, feria prima. 
"Cuius corpus Strigonii quiescit, , 

LĂXIV. Bela tercius coronatur, 

Postea regnauit Bela frater eius, qui fures et latrones perse- 
“cutus est, et peticionibus loqui traxit originem ut romana habet “curia et imperii, Qui coronatus est in diebus Tanuarii feria prima. :Reenauit autem annis XXIIL mense uno diebus XIX. Obdormiuit mutem în domino anno eiusdem MCXC Kal. May feria tercia. Cuius "corpus Albe guiescit. 

LXXV. Emericus coronatur, , 

(123) Cui successit Emericus filius eius et regnauit annis VIII-o “mensibus VII diebus VI. Huius uxor Constantia filia regis ArTagonie, Cesari Frederico per consilium apostolici copulatur, Migrauit autem ad dominum anno domini MCC pridie Kal. Decembris feria III, “Cuius corpus requiescit in ecclesia Agriensi. 

LXXĂVI. ZLadizlaus secundus coronatur, ? 

Post eum regnauit Ladizlaus filius eius, et coronatus est VII Kal. Septambris feria quinta. Regnauit autem mensibus VI diebus "V. Migrauit autem ad dominum anno eiusdem MCC primo Noni :May. Cuius corpus Albe quiescit, ! 

LXXVII. Andreas pater sancte Elyzabeth coronatur in regem, 

(124) Huic successit Amdreas filius Bele terțtii, Qui Andreas coro- atu: est uicesimo septimo die post obitum zegis Ladizlai, quarto Kal. lunii in Penthecostes. Cuius uxor fuit domina Gertrudis de Ala- "mania, de qua genuit Belam, Colomanum, Andream et beatam Ely. “zubeth, Sed proh dolor humani generis inimico procul dubio sua. “dente, 'uxorâm Bank bani magnifici uiri domina memorata ui tra. -didit cuidam fratri, hospiti deludendam, Quam ob causam idem “Bank banus de genere Bor oriundus, euum gladium în zegine san- 
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guine miserabiliter orucntauit, et diro uulnere sauciatam anno do- 
mini MCCĂXII interfecit. Cuius corpus in monasterio griseorum mo- nachorum de Pelis tumulatur. Pro cuius nece uox flebilis insonuit in tota Pannonia, et în omni genere Bank bani execrabilia et hor- venda est sanguinis effusio subsecuta. 

LXĂVIII. Andreas uadit Iherosolymam. 

Post hec Andreas terram sanctam uisitauit ad mandatum do- mini pape. Quod mandatum acceperat dum esset adhuc dux, sicut habetur” extra de uoto et uoti xedemptione: Licet uniuersis. Quia ipse compleuit et redemit uotum patris, Et ibi in terra sancta su- per exercitum Christianorum, contra Soldanum Babilonie capita- neus et dux preficitur, et mox uictor efficitur gloriosus. Mansit au- 
tem tribus mensibus, Regali denique thezauro exposito diuersorum sanctorum per ipsum reliquie comparantur: caput uidelicet pro- tomartyris Stephani, et caput beate Margarete uirginis et moariyiris, (125); dextera beati 'Thome apostoli, et sancti Bartholomei; item de uirga Aaron, et una de sex idriis illis în quibus Christus mutauit aquam in uinum, et alie multe, quas potuit congregare, Reuersuscpue în Hungariam cum pretiosis thezauris sanctorum. 

Regnum autem suum reinuenit in prospero statu, Non tamen hoc suis meritis sed sanctorum quorum reliquias afferebat ascribi uoluit. In occursum ergo regis Benedictus filius Ega cancellarius regine omnes prelatos ecclesie compellebat. Modo autem illas reli- (uias sanctas specialiter ille ecelesie habent, quorum prelati regi uenienti obuiam occurrerunt. Transactis itaque novem annia rex ge. nerosam Elyzabeth filiam suam nobili uiro Lodouico 'Turingie Lanthgrauio copulauit. Qui post enultos annos similiter cruce signa- tus deuote Iherosolimam pergens, ibidem migrauit ad Christum, -Cuius festum Iherosolimis deuote celebratur, Migrauit autem rex Andreas ad dominum anno doniini. MCCXXXV, tricesimo anno regni sui. Cuius corpus in monasterio de Egrus feliciter requiescit. | 

"LXXIX. Rex Bela Quartus coronatur, 

Rex Bela post eum filius eius coronatus est pridie Idus Oc. tobris feria prima qua cantatur: Da pacem domine! in cathedrali ecclesia beati Petri Albe, quam ipse consecrari fecit, Colomano duce fratre eiusdem ensem regalem ad latus ipsius honorifice tenente,
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Daniele uero duce Rutenorum equum suum ante ipsum summa cum reuerencia ducente. Regnauit autem XXAV annis, Anno do- mini MCCXLI ipso Bela regnante Mangali siue 

.
.

! 
. 

LXXX. Aduentus primus Tartarorum, 

“Tartari cum quinquies centenis (126) milibus armatorum regnum Hungarie invaserunt. Contra quos Bela rex iuxta flumen Seo pre- lians uincitur, în quo prelio fere exstinguitur. militia regni Hunga- rie, uniuersa. Ipso uero Bela rege ad mare fugam faciente, Tartari usque ibi ipsum crudeliter insecuntur, Manserunt enim ipsi Tartari în regno Hungarie tribus annis. Et quia seninare illis temporibus non potuerunt humngari, ideo multo plures post exitum illorum. fame perierunt, quam îlli, qui in captiuitatem ducti sunt, et gladio ceci- derunt. Post hec autem rex Bela reuersus est de maritimis partibus, et ducem Austrie Fredericum nirum bellicosum ante N ouam ciulta. tem gens occidit in prelio hungarorum, et transfixit per imaxillam. Licet tamen idem dux ceciderit in hoc bello, Bela rex prefatus tri. umphum cum hungaris perdidit, ă 
p